

Årsredovisning för

Trellium AB

556798-9560

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shan Druvlöf
Verkställande direktör

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trellium AB, 556798-9560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet. Verksamheten omfattar rådgivning, ledning och operationellt stöd till företag och organisationer inom transportsektorn. Bolaget är väletablerat i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året jobbat hårt med att få in nya kunder vilket gjort att intäkterna ökat kraftigt i jämförelse mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 307	4 400	3 875	1 820
Resultat efter finansiella poster	-34	887	733	200
Soliditet %	16,3	63,1	92	35

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	62 834	684 511
Balanseras i ny räkning		684 511	-684 511
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			-67 561
Belopp vid årets utgång	100 000	147 345	-67 561

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 345
Årets resultat	-67 561
Summa	79 784
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	79 784
Summa	79 784

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 307 205	4 400 352
Övriga rörelseintäkter		28 519	15 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 335 724	4 415 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 774 353	-542 462
Övriga externa kostnader		-1 272 138	-1 319 696
Personalkostnader	2	-3 303 372	-1 647 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 174	-14 317
Övriga rörelsekostnader		-611	-4 811
Summa rörelsekostnader		-6 359 648	-3 528 388
Rörelseresultat		-23 924	887 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	1 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 623	-2 246
Summa finansiella poster		-10 535	-250
Resultat efter finansiella poster		-34 459	887 332
Resultat före skatt		-34 459	887 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 102	-202 821
Årets resultat		-67 561	684 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 827	20 001
Summa materiella anläggningstillgångar		10 827	20 001
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		270 000	150 000
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		370 000	420 000
Summa anläggningstillgångar		380 827	440 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		446 245	163 665
Fordringar hos koncernföretag		0	79 400
Övriga fordringar		14 211	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 000	188 864
Summa kortfristiga fordringar		570 456	431 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 063	471 893
Summa kassa och bank		154 063	471 893
Summa omsättningstillgångar		724 519	903 822
SUMMA TILLGÅNGAR		1 105 346	1 343 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 345	62 834
Årets resultat		-67 561	684 511
Summa fritt eget kapital		79 784	747 345
Summa eget kapital		179 784	847 345
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	275
Summa långfristiga skulder		0	275
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 865	52 563
Skulder till koncernföretag		442 140	0
Skatteskulder		37 096	297 973
Övriga skulder		311 462	105 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	39 899
Summa kortfristiga skulder		925 562	496 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 105 346	1 343 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	911 189	1 178 619
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-267 430
Utgående anskaffningsvärden	911 189	911 189
Ingående avskrivningar	-891 188	-1 049 490
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		172 619
Årets avskrivningar	-9 174	-14 317
Utgående avskrivningar	-900 362	-891 188
Redovisat värde	10 827	20 001

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	270 000	245 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-170 000	-75 000
Omklassificeringar		100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	270 000
Redovisat värde	100 000	270 000

Underskrifter

Stockholm

Shan Druvlöf
Shan Druvlöf
Verkställande direktör

2025-06-23
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Grant Thornton Sweden AB

Christian Törnquist
Christian Törnquist
Auktoriserad revisor
